令和２年 11 月 11 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 野澤  裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 経営企画室 座間 美雪

電話番号：03-5259-7010

令和２年 12 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

令和２年７月15日に公表しました「令和２年12月期第２四半期累計期間業績予想の修正及び通期業績

予想の修正に関するお知らせ」において未定としておりました令和２年12月期通期業績予想について、

下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 令和２年 12 月期通期業績予想の修正（令和２年１月１日～令和２年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） －  －  －   －  －

今回発表予想（B） 500  △80  △81  △83  △4 円 00 銭

増減額（B-A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期実績

令和元年 12 月期
654  14  13  6  0 円 35 銭

２．業績予想の修正理由

令和２年 12 月期通期業績予想につきましては、新型コロナウィルス感染症の影響を合理的に算定

することが困難なことから未定としておりましたが、最近の業績動向等を踏まえ、現時点で入手可能

な情報に基づき業績予想を算定しましたので公表いたします。

令和２年 12 月期におきましては、新型コロナウィルス感染症の影響により、大型案件の受注及び

開始時期が先送りとなったことによるコンサルタントの稼働率の低下及び取引先への訪問が制限さ

れたことにより営業機会が減少したために、経営成績に影響を受けました。また、第４四半期会計期

間以降につきましても、新型コロナウィルス感染症の再拡大を巡る不確実性により終息時期の見通し

が立たない状況にあることから、通期経営成績は前会計年度実績を下回る見通しです。

（注）上記の見通しは、本資料公表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により、当該予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上